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energia solar

Nombre: CELIA VAZQUEZ Teléfono:
Potencia: 4.17 kW Fecha: 9de Agosto de 2025
Tarifa: 1E Nudmero de Servicio: 365070801823
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,034 kWh prom. y pagasa CFE $1,618
TU PRODUCCIONCON 7 PANELES 1,091 kWh ypagasaCFE .o,
TE AHORRARAS 94.00 7% AL BIMESTRE $1,521 en pesos
Pagas I
actualmente Con paneles
a la compaia solares pagaras T‘f ahorro
de energia al afio econdémico anual
$9,708.00 MXN $580.00 MXN $9,128.00 MXN
AL ANO
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POTENCIA Cantidad AREA
Médulos de Mdédulos
595 W 7 19.6 m*
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
PrOpuesta 1 9 de Agosto de 2025 24 de Agosto de 2025
Folio No# 20250075
CELIA VAZQUEZ
Tel:
Email:

Cant. Concepto Precio Total

7 ReneSola 595W

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00

E 8616154975 8 ecosol.energiasolar23@gmail.com @
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energia solar

RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

1 $9,708.00 $580.00 $0.00 $9,128.00 $9,128.00 $9,128.00
2 $9,999-24 $597.40 $0.00 $ 9,401.84 $9,401.84 $18,529.84
3 $10,299.22 $ 615.32 $0.00 $9,683.90 $9,683.90 $ 28,213.74
4 $10,608.19 $ 633.78 $0.00 $9,974.41 $9,974-41 $ 38,188.15
5 $10,926.44 $652.80 $0.00 $10,273.64 $10,273.64 $48,461.79
6 $11,254.23 $672.38 $0.00 $10,581.85 $10,581.85 $59,043.65
7 $11,591.86 $692.55 $0.00 $10,899.31 $10,899.31 $69,942.95
8 $11,939.62 $713.33 $0.00 $ 11,226.29 $11,226.29 $ 81,169.24
9 $12,297.80 $734.73 $0.00 $11,563.08 $11,563.08 $92,732.32
10 $12,666.74 $ 756.77 $0.00 $11,909.97 $11,909.97 $104,642.29
1 $13,046.74 $779.47 $0.00 $12,267.27 $12,267.27 $116,909.56
12 $13,438.14 $ 802.86 $ 0.00 $12,635.29 $12,635.29 $129,544.85
13 $13,841.29 $ 826.94 $0.00 $13,014.35 $13,014.35 $142,559.19
14 $14,256.53 $ 851.75 $0.00 $13,404.78 $13,404.78 $155,963.97
15 $14,684.22 $877.30 $0.00 $13,806.92 $13,806.92 $169,770.89
16 $ 15,124.75 $903.62 $0.00 $14,221.13 $14,221.13 $183,992.01
17 $15,578.49 $930.73 $0.00 $14,647.76 $14,647.76 $198,639.77
18 $16,045.84 $958.65 $ 0.00 $15,087.19 $15,087.19 $ 213,726.97
19 $16,527.22 $987.41 $0.00 $15,539.81 $15,539.81 $229,266.78
20 $17,023.04 $1,017.03 $0.00 $16,006.00 $16,006.00 $ 245,272.78
21 $17,533.73 $1,047.54 $0.00 $16,486.18 $16,486.18 $261,758.96
22 $18,059.74 $1,078.97 $0.00 $16,980.77 $16,980.77 $278,739.73
23 $18,601.53 $1,111.34 $0.00 $17,490.19 $17,490.19 $296,229.92
24 $19,159.58 $1,144.68 $0.00 $18,014.90 $18,014.90 $ 314,244.82
25 $19,734.37 $1,179.02 $0.00 $18,555.34 $18,555.34 $332,800.16

Ahorro econdémico acumulado a 25 afios
Inversidn del proyecte 50.00 I Ahorro acumulado anual S
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Generacién de energia

Consumo actual

EcoSol

energia solar

Generacion de energia

m— Consumo actual Kivh [ Generacidn de energia KWh

Abril - Junio Juniz - Agoste Apgosto - Octubre Octubre - Diciembre Diiciembre - Febrers Febrero - Abril
Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril
1,343.7 1,328.9 1,200.2 1,267.2 1,159.9 1,291.8
1,446.0 1,577.0 1,141.0 564.0 787.0 691.0

@ Alvaro Obregon #1139



